
Машины алмазного бурения

Модель



Код товара



Тип сверления



Тип двигателя



Мощность, Вт



Напряжение, В/Гц



Посадка коронки внешняя



Количество скоростей



Число оборотов, об/мин



Макс. диаметр коронки, мм



Диаметр бурения отверстий в кирпиче, мм



Диаметр бурения отверстий в бетоне, мм



Момент срабатывания защитной муфты, Н·м



Охлаждение редуктора



Длина кабеля, м



Бурение под углом



Рабочий ход каретки, мм



Наклон станины


Материал станины



Способ крепления



Наличие колес



Габариты колонны ДхШхВ, мм



Вес станины, кг



Плавный пуск



Регулировка оборотов



Защита от перегрузки



Предохранительная муфта



Тип упаковки



Вес нетто, кг



Вес брутто, кг



Габариты машины без станины, мм



Габариты со станиной, мм



Габариты в упаковке, мм

DD 32-200 NWE



93548



мокрое и сухое



щеточный



3200



220/50



М22



1



1100



200



200



159



35~40



водяное



2,5



-



550



-



чугун/сталь



анкерный



-



40х40х800



7,8



+ 


-



+ 


+ 


коробка



14,2



19,25



392х158х123



748х384х195



765х325х200

DD 4025



16276



мокрое и сухое



щеточный



3950



220/50



М22



1



580



255



255



200



80



-



3.3



-



550



-



чугун/сталь



анкерный



-



50х50х900



7,8



-



-



+ 


+ 


коробка



24



26.6



485х130х150



940х200х200



970х365х220

DD 4025 E



85427



мокрое и сухое



щеточный



3950



220/50



М22



1



536



255



255



200



80



-



3.3



-



550



-



чугун/сталь



анкерный



-



55х55х900



7,8



-



+ 


+ 


+ 


коробка



23



25,5



485х130х150



940х200х200



970x360x220

DD 4025 MF



13538



мокрое и сухое



щеточный



3950



220/50



М22



1



580



255



255



200



80



-



3.3



+ 



550



45°


чугун/сталь



анкерный



+ 



55х55х900



15,8



-



-



+ 


+ 


коробка



32



33.6



485х130х150



1000х275х285



980х480х265

44-300 NWE



93550



мокрое и сухое



щеточный



4400



220/50



М22



2



550/900




300



300



240



30



водяное



3



-



550



-



чугун/сталь



анкерный



+ 



50х50х900



13,5



+ 


механическая



+ 


+ 


коробка



19



23



454х144х129



895х438х200



945х355х210

DD 5035



22850



мокрое и сухое



щеточный



4980



220/50



М22



1



600



350



350



290



80



-



3.3



-



550



-



чугун/сталь



анкерный



-



60х60х900



13,8



-



-



+ 


+ 


коробка



31



35



-


1000х300х200



1050х380х340

Профессиональные


