



Модель	DD 32-200 NWE	DD 4025	DD 4025 E	DD 4025 MF	44-300 NWE	DD 5035
Код товара	93548	16276	85427	13538	93550	22850
Тип сверления	мокрое и сухое					
Тип двигателя	щеточный	щеточный	щеточный	щеточный	щеточный	щеточный
Мощность, Вт	3200	3950	3950	3950	4400	4980
Напряжение, В/Гц	220/50	220/50	220/50	220/50	220/50	220/50
Посадка коронки внешняя	M22	M22	M22	M22	M22	M22
Количество скоростей	1	1	1	1	2	1
Число оборотов, об/мин	1100	580	536	580	550/900	600
Макс. диаметр коронки, мм	200	255	255	255	300	350
Диаметр бурения отверстий в кирпиче, мм	200	255	255	255	300	350
Диаметр бурения отверстий в бетоне, мм	159	200	200	200	240	290
Момент срабатывания защитной муфты, Н·м	35~40	80	80	80	30	80
Охлаждение редуктора	водяное	-	-	-	водяное	-
Длина кабеля, м	2,5	3.3	3.3	3.3	3	3.3
Бурение под углом	-	-	-	+	-	-
Рабочий ход каретки, мм	550	550	550	550	550	550
Наклон станины	-	-	-	45°	-	-
Материал станины	чугун/сталь	чугун/сталь	чугун/сталь	чугун/сталь	чугун/сталь	чугун/сталь
Способ крепления	анкерный	анкерный	анкерный	анкерный	анкерный	анкерный
Наличие колес	-	-	-	+	+	-
Габариты колонны ДхШхВ, мм	40x40x800	50x50x900	55x55x900	55x55x900	50x50x900	60x60x900
Вес станины, кг	7,8	7,8	7,8	15,8	13,5	13,8
Плавный пуск	+	-	-	-	+	-
Регулировка оборотов	-	-	+	-	Механическая	-
Задита от перегрузки	+	+	+	+	+	+
Предохранительная муфта	+	+	+	+	+	+
Тип упаковки	коробка	коробка	коробка	коробка	коробка	коробка
Вес нетто, кг	14,2	24	23	32	19	31
Вес брутто, кг	19,25	26,6	25,5	33,6	23	35
Габариты машины без станины, мм	392x158x123	485x130x150	485x130x150	485x130x150	454x144x129	-
Габариты со станиной, мм	748x384x195	940x200x200	940x200x200	1000x275x285	895x438x200	1000x300x200
Габариты в упаковке, мм	765x325x200	970x365x220	970x360x220	980x480x265	945x355x210	1050x380x340